
 1 

  

 

 Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO  3° - SORA 
VIA PIEMONTE N. 20 03039 SORA (FR) 

 

Sedi  associate: FRMM851013  S. MEDIA  “E. FACCHINI” – 
FREE851025   S. PRIMARIA   “A. LAURI”  - FREE851014 S. PRIMARIA  VALLERADICE 

FRAA85102X   S. INFANZIA  “RIONE INDIPENDENZA”  -  FRAA85101V S. INFANZIA  COMPRE S. VINCENZO 

Sito web:  http://www.istitutocomprensivo3sora.edu.it 
e-mail fric851002@istruzione.it   Pec: fric851002@pec.istruzione.it     tel 0776/831151   fax 0776/1724760 

C. Fiscale  91024370602                         Codice Univoco Fatturazione: UFV8PA          C. Meccanografico FRIC851002 

 

Protocollo segnatura       Sora segnatura  

 
AI COMPONENTI IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ALLA BACHECA  del R.E. 
Al DSGA 

ALL’ALBO/SITO WEB 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche e integrazioni 
Vista la nota prot. n. 0040592 del 13/10/2021 dell’U.S.R. Lazio; 
Vista la proclamazione degli eletti  datata 30/11/2021   
Visto il verbale n. 6 della Commissione elettorale di Istituto che nessun ricorso avverso la 
proclamazione degli eletti è avvenuto nei tempi previsti 
 

D E C R E T A  

 

Il Consiglio dell’Istuituto Comprensivo 3 di Sora per il triennio 2021/2022 -2022/2023 – 

2023/2024 sarà così composto: 
 

COMPONENTE GENITORI: 

1. Sig.ra D’ERRICO Filomena 
2. Sig. MARINI Alessio 
3. Sig.ra CERQUA Manuela 
4. Sig.ra PETICCA Alessandra 
5. Sig.ra TOMASSO Alessia 
6. Sig.ra MARCHIONE Roberta 
7. Sig.ra GABRIELE Maura 
8. Sig.ra CAMPOLI Claudia 

 
COMPONENTE DOCENTI: 

1. Docente MARCELLI  Angela 
2. Docente PISANI Ester 
3. Docente VENDITTI Claudia 
4. Docente DI PIRO Claudia 
5. Docente ROCCHI Carmen Assunta 
6. Docente SACCUCCI Barbara 
7. Docente BELLI Nadia 
8. Docente COLETTI Anna Gabriella 

 
COMPONENTE A.T.A.: 

1. Coll. Scol. REA Mario 
2. Ass.Amm.vo DI CARLO Daniela 

 
COMPONENTE DIRETTIVA: 

1. Prof.ssa Marcella Maria PETRICCA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to* (Prof.ssa Marcella Maria Petricca) 

  (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 



 2 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


		2021-12-07T14:28:56+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Marcella Maria Petricca ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateMARCELLA MARIA PETRICCA




